
 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

__________________________________________________________________________ 

Resultado Final da Prova Didática –CDPT/2018.2                   Página 1 de 2 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 37, DE 16 DE ABRIL DE 2019 

Homologa Resultado Final da Prova Didática -  CDPT-2018.2/UFGD 

 
 

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de 

suas atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016; o Processo Administrativo 23005.013716/2018-

60; o Edital de Abertura CCS nº 24/2018 do Concurso Público para provimentos de cargos efetivos da carreira 

do Magistério Superior da UFGD, RESOLVE: 

1. HOMOLOGAR, na forma do ANEXO I, o Resultado Final da Prova Didática realizada no dia 06 de abril de 

2019.  

 

 

TAE Me. Alessandra Narciso Simão  
Coordenadora do Centro de Seleção  



 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

__________________________________________________________________________ 

Resultado Final da Prova Didática –CDPT/2018.2                   Página 2 de 2 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 37, DE 16 DE ABRIL DE 2019 

Homologa Resultado Final da Prova Didática -  CDPT-2018.2/UFGD 

 

ANEXO I – RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA  
 

Área INSCRICAO NOME 
Nota Prova 

Didática 

Anatomia Cirúrgica / Cirurgia 2019122000157 FLAVIO DE PAULA MORAES 8,6 

2019122000167 LORIZETE MATTES BERTOLETTO 7,7 

2019122000067 ALEXSANDRO DE SOUZA 7,3 

Anatomia Patológica 2019122000142 MICHELLE CRISTINA DAL BOSCO NESELLO SCHAEFER Ausente 

Biologia e Manejo de Plantas 
Daninhas 

2019122000211 RAISSA PEREIRA DINALLI GAZOLA 8,3 

2019122000110 CAMILA PELIGRINOTTI TAROUCO 8,6 

2019122000156 GLAUCE PORTELA DE OLIVEIRA 4,9 

2019122000196 ANA LIGIA GIRALDELI 8,2 

2019122000009 ILCA PUERTAS DE FREITAS E SILVA 8,4 

2019122000254 CHRISTIANO DA CONCEICAO DE MATOS Ausente 

2019122000164 DAIANE MUGNOL DRESCH 6,7 

2019122000008 JHONATAN DIEGO CAVALIERI Ausente 

2019122000268 LAIS DE LIMA LUQUI 6,1 

2019122000054 PAULO VINICIUS DA SILVA 8,6 

Ciências Contábeis 2019122000187 RAFAEL MARTINS NORILLER 9,0 

2019122000131 ELISE SOERGER ZARO 8,4 

2019122000072 GABRIELLI DO CARMO MARTINELLI 4,1 

2019122000016 MARCIELLE ANZILAGO 5,0 

Clínica Médica 2019122000289 LAIZE GUERREIRO DE JESUS 8,6 

Cooperação Internacional 2019122000175 NICOLE AGUILAR GAYARD 9,1 

2019122000148 BARBARA VASCONCELLOS DE CARVALHO MOTTA 7,9 

2019122000214 DEBORAH SILVA DO MONTE 8,7 

2019122000047 BRUNO PERON LOUREIRO 3,3 

2019122000257 GUSTAVO SANTIAGO TORRECILHA CANCIO 7,2 

Economia 2019122000215 LUCCA SIMEONI PAVAN 5,1 

2019122000058 RAFAELLA STRADIOTTO VIGNANDI 5,8 

2019122000249 ANGEL DOS SANTOS FACHINELLI FERRARINI 10,0 

2019122000178 DIEISON LENON CASAGRANDE 9,2 

2019122000180 LETICIA XANDER RUSSO 8,5 

Ensino de Química 2019122000118 TANIA DO CARMO 6,5 

Físico-Química 2019122000208 RAPHAEL RODRIGUES 9,2 

2019122000130 CINTHIA RODRIGUES ZANATA SANTOS 7,5 

2019122000007 CHIRLEY VANESSA BOONE 5,6 

2019122000213 RENAN AUGUSTO PONTES RIBEIRO 6,4 

2019122000236 GUILHERME VILALBA FORTUNATO 6,2 

2019122000227 LISIAS PEREIRA NOVO 7,0 

2019122000182 RAFAEL DE OLIVEIRA PEDRO 6,6 

2019122000056 VANESSA HAFEMANN FRAGAL 4,1 

Ginecologia e Obstetrícia 2019122000024 JULIANA ARAIS HOCEVAR KRISTOSCHEK 7,8 

Ortopedia 2019122000105 BRUNO SERRAT MADEIRA 7,7 

Psicologia Social Comunitária 2019122000276 GUILHERME BERGO LEUGI 6,2 

2019122000235 JENNIFFER SIMPSON DOS SANTOS 8,6 

2019122000193 ALEXANDRE KERR PONTES 6,2 

2019122000221 BRUNO PASSOS PIZZI 8,5 

2019122000258 JULIA DUTRA DE CARVALHO 4,4 

2019122000083 FABIANA DE ANDRADE CAMPOS Ausente 

 


